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Arkitekttegnet, solid 
bygget og godt 
vedlikeholdt enebolig uten 
boplikt.
Velkommen til Søstergata 20.

Arkitekttegnet og godt vedlikeholdt bolig med sentral beliggenhet i Os 
sentrum ca 15 min fra Røros. Kort vei til Røros Alpinsenter 
Hummelfjell, TOS Arena, svømme‑ og idrettshall, butikk, legesenter og 
fine turområder.

Boligen ble oppført i 1966 og fremstår som velholdt med flere 
klassiske detaljer og løsninger. Boligen er romslig, hele 278 kvm BRA. 
Lavt strømforbruk (varmepumpe i stua og peisovn).

Boligen inneholder følgende:
Kjelleretasje: Gang (2 stk), bad, stue, badstue, kjellerrom (2 stk) og 
boder (3 stk).
1. etasje: Vindfang (2 stk), gang, toalettrom, bad, soverom, kjøkken, 
vaskerom, stue, garasje og bod.
2. etasje: Gang, soverom (3 stk) og toalettrom.

Velkommen til en trivelig visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 051 240,‑
Selger:	 Torgun Brean
	 Helge Eidem

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  265/​​​​​280 kvm
Tomtstr.:	 1089 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 114, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1705240107

Martin Gabrielsen
Advokat/​​​​​Megler

Mobil	 918 61 016
E‑post	 martin.gabrielsen@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 265 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 280 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 102 m² 
1. etasje
BRA‑i: 126 m² 
BRA‑e: 15 m² 
2. etasje
BRA‑i: 37 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² 

Ikke målbare arealer
Se tilstandsrapport for mer info om gulvareal (GUA)  
og areal med lav himlingshøyde (ALH)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kneloft er ikke tatt med i ALH

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1089 m²

Tomtebeskrivelse
Selveiertomt på 1 089 kvadratmeter.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget sentral beliggenhet i Os  
sentrum. Fra eiendommen er det gangavstand til  
skole, barnehage, idrettsanlegg og for øvrig de fleste  
servicefunksjoner som Os kan tilby. RørOs  
Alpinsenter Hummelfjell ligger ca. 2,5 km fra  
eiendommen, et familieanlegg for alpint og  
langrenn. Ca. 12 km til Røros der en finner alle  
fasiliteter og servicetilbud.

Adkomst
Eiendommen har direkte adkomst fra Søstergata. 

Det vil bli satt opp visningsskilt med Aktiv Eiendom  
ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av sentrum‑ og  
boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Ole Gunnar Bye

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i to etasjer over kjeller.  
Grunnmur er oppført i støpt betong.  
Veggkonstruksjon er oppført i tre og er kledd med  
stående tømmermannspanel. Taket er et saltak og  
er tekket med skiferstein. Etasjeskille er et  
trebjelkelag. Vinduer med koblet glass og 2‑lags  
isolerglass.

Innhold
Primærrom:
Kjeller: 2 ganger, stue, bad, badstu og toalett.
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1. etasje: Vindfang, toalett, bad, soverom, 2 ganger,  
stue, kjøkken, trapperom og vaskerom.
Loft: Gang, 3 soverom og toalett.

Sekundærrom:
Kjeller: 5 boder.
1. etasje: Bod og garasje.

Standard
Forhold som har fått TG3 i tilstandsrapporten:

‑ Rom under terreng
‑ Utstyr på tak
‑ Toalettrom: Kjeller
‑ Våtrom: Bad 1. etasje
‑ Våtrom: Vasker 1. etasje
‑ Våtrom: Bad kjeller

Forhold som har fått TG2 i tilstandsrapporten:

‑ Drenering
‑ Vinduer og dører
‑ Yttervegger
‑ Renner og nedløp
‑ Taktekking
‑ Etasjeskille og gulv på grunn
‑ Ildsted/​​​​​​skorstein
‑ Toalettrom: 1. etasje
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